
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 早春の候、皆様ますますご清祥のほど、お慶び申し上げます。 

 さて、この度、地域包括ケアシステムの準備が庄内町でも進んでおりますが、今後、在宅ケアを推進して

いく上で、医療、介護、行政などの多職種が顔の見える関係で連携を図ることができる環境作りを目的とし

て、庄内町の有志で親睦会を開催したいと考えております。また、日ごろの医療福祉従事者の不安や疲れを

癒す、同職種の交流の場になってほしいとも思い、この「庄内町多食酒連携の会」を企画しました。 

 なお、５月１２日（火）までに、裏面の参加申込書にご記入の上、ＦＡＸ下さいますよう、お願いいたし

ます。 

敬具 

記 

日 時  ５月２２日（金） PM６時３０分～ 

場 所  余目第二公民館 （TEL：４２－２３０６） 

会 費  ２，５００円 

連絡先  やまゆり（髙橋）５１－２５８０ 

包括余目（大隅）４５‐１０３０ 

 



FAX：４２－４６３６ 庄内町地域包括支援センター 行き        ５月１２日（火）まで 

庄内町多食酒連携の会参加申込書 

 

申し込み担当者名 申し込み日       年    月    日 

ご 担 当 者  連 絡 先 ℡：         － 

 

◆参加者名をご記入ください。担当者ご自身が参加する場合も、再度ご記入ください。 

 
氏  名 所 属（事業所名等） お仕事内容（医師・看護師・介護職など） 

①     

②     

③     

④     

⑤     

⑥     

⑦     

⑧     

⑨     

⑩     

個人情報の取り扱いについて 

 ご記入いただいた個人情報は、運営事務にのみ利用させていただきます。 

 

 

 
開催場所 余目第二公民館 

庄内町大字払田サビ４０ 

TEL：４２－２３０６ 

 

※ 庄内町在住の方、もしくは、庄内町にある

医療・福祉に関する事業所へ所属している

方であればどなたでも参加可能です。 

 

※ 会場の駐車スペースには限りがございま

す。できるだけお乗り合せのうえご来場 い

ただきますようお願いいたします。 


